
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Visto che per il giorno 22 ottobre 2006 sono stati convocati i comizi elettorali per il REFERENDUM 

CONSULTIVO COMUNALE come da Provvedimento del Sindaco in data 20 settembre 2006 Prot. 10113;     

   Visto il Regolamento comunale recante: "Disciplina dei Referendum consultivi comunali" approvato con 

deliberazione n. 29 in data 28 aprile 1997; 

Ritenuto che al fine di assicurare la regolare e puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi alla 

elezione in oggetto 

si rende necessario:

a) costituire l'ufficio elettorale;



b) autorizzare il personale chiamato a farne parte ad eseguire lavoro 

   straordinario.

Ritenuto, pertanto, di dover autorizzare il personale facente parte dell'ufficio elettorale comunale ad eseguire 

il lavoro straordinario;

Considerato che il personale individuato per costituire l'ufficio elettorale è quello di cui al prospetto allegato 

alla presente determinazione e che lo stesso viene autorizzato a compiere lavoro straoridinario  per l'importo di 

ore indicato per ciascuno;  

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - Dotazione organica e 

norme d'accesso;

   Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) di costituire per la votazione del giorno 22 ottobre 2006 "L'UFFICIO ELETTORALE COMUNALE" 

come da prospetto allegato alla presente determinazione, autorizzando i suoi componenti ad eseguire, nel periodo 

dal 01 al 25 ottobre 2006 lavoro straordinario nel limite a fianco di ciascuno indicato;

2) il compenso relativo, ragguagliato alle effettive prestazioni eseguite, sarà liquidato a chiusura delle 

operazioni elettorali con imputazione della spesa come segue :

- quanto a euro 2.489,41 sul cap. 1200.003 "Compensi per lavoro 

  straordinario personale di ruolo servizi anagrafe, stato civile, 

  elettorale, leva" del bilancio 2006 - impegno n. 1293 -;

- quanto a euro 622,35 sul cap. 1200.003 "Contributi a carico 

  dell'ente su retribuzioni personale di ruolo servizi anagrafici, 

  stato civile, leva" del bilancio 2006 - impegno n. 1294 -;

- quanto a euro 211,60 sul cap. 1270.001 "Imposte e tasse diverse" 

  del bilancio 2006 - impegno n. 1295 -;

3) la presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al Responsabile del Servizio 

Finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui all'art. 51 del T.U. 

18 agosto 2000, n.267, e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

A norma dell'art. 8 della Legge n.241/1990, si rende noto che il Responsabile del procedimento della 

presente determinazione è il Dirigente del Settore Servizi Demografici, Rag. Mariano Lumbardu.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33492/ASD-DEL     Determina D. n. 573 del 30.09.2006     pag.  



_____________________________________________________________________


